
Dziennik Ustaw Nr 121 — 10181 — Poz. 811

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerw-

ca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539, z późn. 

zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki 

z dnia 19 marca 1998 r. w sprawie zasad  i trybu zali-

czania bibliotek do bibliotek naukowych oraz ustalania 

ich wykazu (Dz. U. Nr 44, poz. 269, z 2001 r. Nr 28, 
poz. 313 i Nr 114, poz. 1219 oraz z 2006 r. Nr 240, 
poz. 1742) w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany:

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Centralna Biblioteka Wojskowa im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie,”;

2) uchyla się pkt 5.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 
B. Zdrojewski

811

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 11 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu zaliczania bibliotek do bibliotek naukowych 
oraz ustalania ich wykazu

1)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzia-
łem administracji rządowej — kultura i ochrona dziedzi-
ctwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 129, poz. 1440,  
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 oraz 
z 2006 r. Nr 220, poz. 1600.




